CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 10001 -24

PORÍOFERR€IRA

TNDICAÇÃO N" 95412023

SENHOR PRISIDENTE

. Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

reglmentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a compra ou conserto de um bebedouro,

exclusivo para funcionários, na USF Adalberto Pirondi, no bairro

Bandeirantes.

lustificativa:

O bebedouro se encontra danificado, sendo necessária a

ir{stalação do referido bebedouro para garantir o bem-estar dos

funcionários, visto que o nosso Município tem dias muito quentes, o

qrre requer uma m4ior atenção para o consumo de água.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de.outubro de 2023.

Pris ra e
readora

I-AMARA M NICIPÀL OE PORTO FERRE]RA

I-EITURA OE ENTE O sEssÃo oRotxÁntn

REALIZAOA EilI:

OESPACITO :

tr SIDENTE

," SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz,1068- Fone (19)
CEP 13660405 - Porto Fêüelâ - SP

o

1-1022

I

* m a i I : c a m a ra po doí e rre i â@c a m a n po ttof e rra i n - s P. g ov. b r

.t

!: . ', !!! .,, :=